



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę druków i książek medycznych dla SPZOZ Krotoszyn

Nr sprawy: RZP-V/1/03/14

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

1. Pytanie.

Czy w określeniu „Zamawiający wymaga dostaw towaru (..) w ciągu 7 dni, a dostawy interwencyjne w ciągu 3 dni” Zamawiający rozumie jako dni kalendarzowe czy robocze?

Odpowiedź: W/w zapis SIWZ dotyczy dni roboczych.

2. Pytanie.

Czy w określeniu „(waga jednej paczki z drukami nie powinna przekraczać 10 kg)” Zamawiający rozumie opakowanie jednostkowe z drukiem jednego rodzaju, które może być później zapakowane do opakowania zbiorczego o większej masie lub ułożone na palecie zbiorczej?

Odpowiedź: Waga jednej paczki druków nie powinna przekraczać 10kg, bez znaczenia jaki rodzaj druku został spakowany. Przy zapakowaniu później do opakowań zbiorczych o większej masie lub ułożeniu na palecie zbiorczej, wymagany jest rozładunek z samochodu dostawcy. Opakowanie zbiorcze ułożone na paletach nie może przekraczać wysokości 1m.

3. Pytanie.

Czy MAGAZYN Zamawiającego ma możliwość samodzielnego odbioru przesyłki paletowej z samochodu dostawcy czy też wymagana jest usługa wniesienia i konieczność podzielenia dostawy na małe przesyłki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozładunku z samochodu przesyłki paletowej lub zbiorczej i pomoc w transporcie do pomieszczeń magazynu Zamawiającego.

4. Pytanie.

Czy LABORATORIUM CENTRALNE Zamawiającego ma możliwość samodzielnego odbioru przesyłki paletowej z samochodu dostawcy czy też wymagana jest usługa wniesienia i konieczność podzielenia dostawy na małe przesyłki?

Odpowiedź: W rozdziale III pkt 9 nastąpił błąd, jedynym miejscem dostaw jest zgodnie z rozdziałem III pkt 8 SIWZ **magazyn Zamawiającego (ul. Bolewskiego 4- 8)**.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

5. Pytanie.

Czy na wszystkich drukach z pakietu nr 1 ma być wykonany nadruk tylko w kolorze czarnym na papierze w kolorze białym? Jeżeli nie – to proszę o podanie które z pozycji pakietu nr 1 to druki kolorowe oraz podanie ile kolorów nadruku lub jakiego koloru papier.

Odpowiedź: Na drukach z pakietu nr 1 ma być wykonany nadruk w kolorze czarnym na papierze w kolorze białym. Niektóre druki Zamawiającego posiadają kolorowy logotyp (logo), ale należy je drukować w skali szarości. Niewielka część druków posiada tabele, w których pojedyncze wiersze są zacienione też w skali szarości.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych


mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 16-01-2014 r.